



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

HENJU Holding ApS

Vimmelskiftet 41A, 2., 1161 København K

CVR-nr. 34 72 25 79

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Morten Lyhne Bartho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HENJU Holding ApS
Vimmelskiftet 41A, 2.
1161 København K

CVR-nr.: 34 72 25 79
Stiftet: 17. oktober 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Morten Lyhne Bartho
Stine Elmegaard Windfeld
Julius Værnes Iversen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea, Amagerbrogade 26, 2300 København S

Dattervirksomhed

INTROOUTRO ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 57.618 kr. mod 145.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-29.511	-73.156
Andre finansielle indtægter	80.638	218.835
Øvrige finansielle omkostninger	-2	0
Resultat før skat	51.125	145.679
1 Skat af årets resultat	6.493	0
Årets resultat	57.618	145.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.618	145.679
Disponeret i alt	57.618	145.679

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	6.493	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	16.000	47.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>104.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.493</u>	<u>151.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.851</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.344</u>	<u>151.000</u>
	Aktiver i alt	<u>152.344</u>	<u>231.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	44.267	-13.351
Egenkapital i alt	<u>124.267</u>	<u>66.649</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.919	113.517
Anden gæld	15.158	50.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.077</u>	<u>164.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.077</u>	<u>164.351</u>
Passiver i alt	<u>152.344</u>	<u>231.000</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-159.030	-79.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.679	145.679
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-13.351	66.649
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.618	57.618
	80.000	44.267	124.267

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-6.493	3.311		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-3.311</u>		
	<u>-6.493</u>	<u>0</u>		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HENJU Holding ApS
INTROOUTRO ApS, København K	100 %	470.920	-98.899	80.000
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudt skat af årets resultat			6.493	-3.311
Regulering udskudt skat, tidligere år			<u>0</u>	<u>3.311</u>
			<u>6.493</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år			<u>6.493</u>	<u>0</u>
			<u>6.493</u>	<u>0</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023			47.000	112.316
Regulering af tidligere års skat			0	-8.316
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år			-47.000	-104.000
Betalt acontoskat for indeværende år			<u>16.000</u>	<u>47.000</u>
			<u>16.000</u>	<u>47.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.